
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lukáš Kužela 

Vedoucí bakalářské práce:       Prof. Jiří Chlachula 

Akademický rok: 2017/18 

 

Téma bakalářské práce:   Chráněné krajinné celky Zlínského kraje 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce x      

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce x      

5 Formální úprava práce x      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Práce pojednává o ochraně krajiny Zlínského kraje - tématem úzce spojeným se 

studijním programem.  Jeho výběr reflektuje zájem studenta o tvorbu a ochranu přírodního 

prostředí v regionu, zejména však v lokálním kontextu Luhačovicka, které představuje jedno 

ze stěžejních míst rekreace a turistiky JV Moravy. Ve své teoretické části práce pojednává o 

současném členění chráněných krajinných celků a podává jejich rámcovou přírodní a 

administrativní charakteristiku, pro daný účel dostačující byť z daleka ne vyčerpávající.                 

 Těžiště práce a vlastní přínos studenta spočívá v praktické části, která se zaměřuje        

na několik vybraných a přírodně cenných lokalit v okolí místa bydliště autora (Luhačovic) 

představených v jejich geografickém, geologickém a biologickém (biodiverzitním ) kontextu. 

Konkrétním výstupem práce je vlastní návrh lokality pod Komonecem o zařazení do rámce 

maloplošně chráněných krajinných celků vzhledem k její geo-environmentální jedinečnosti. 

Přestože celkovou charakteristiku lokality lze bezesporu blíže definovat, zvoleny přístup  



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

dokládá schopnost komplexního pohledu na přírodní prostředí a porozumění podstaty 

fungování krajiny. Obrazová dokumentace vhodně doplňuje text jak mapkami, tak i vlastními 

fotografiemi.  Student pracoval při pojednání tématu samostatně, odpovědně a s náležitou 

iniciativou. Přes určité menší nedostatky lze práci hodnotit jako výbornou. Dané téma lze 

bezesporu následně rozvést v rámci samostatné studie.  Byla provedena kontrola plagiátorství 

a práce není plagiátem.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25.05.2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


